И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
ВЕСТНИК ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
№ 22  от  03 августа 2020 года                                                 Издание  администрации  Чичканского

                                                                                                     сельского поселения Комсомольского

                                                                                                     района Чувашской Республики

Постановление администрации  Чичканского сельского                                                                                   поселения №37 от 03 августа 2020 г.

О подготовке проекта планировки и

проекта межевания территории

по объекту: «Комплексная компактная

застройка ул.Солнечная д. Чичканы

Комсомольского района

Чувашской Республики»

        В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства  Российской Федерации от 31.03.2017 №402 «Об утверждении Правил выполнения инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, перечня видов инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории», Устава Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Чичканского сельского поселения постановляет:

      1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для линейных объектов (сети электроснажения и газоснабжения) по объекту:  «Комплексная компактная застройка ул.Солнечная д. Чичканы Комсомольского района Чувашской Республики»;

     2. Обеспечить проверку проекта планировки и проекта межевания территории для линейных объектов (сети электроснабжения и газоснабжения) по объекту:  «Комплексная компактная застройка ул.Солнечная д. Чичканы Комсомольского района Чувашской Республики», их согласование и утверждение в установленном порядке.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Чичканского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чичканского сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

Глава Чичканского                                                                                                                      сельского поселения                                                                                         Лукиянов Ю.Г.

Распоряжение администрации  Чичканского сельского                                                                                   поселения №18-р от 03 августа 2020 г.

Создать комиссию для принятия законченного объекта «Обустройство ограждение парка культуры и отдыха д.Чичканы» в составе:

1. Председателя - Лукиянова Ю.Г. - главы сельского  поселения;

          2. Членов:         - Григорьевой Л.В. - гл.специалиста сельского

                                     поселения;

              - Садыкова Р.С. – староста дер.Чичканы

                                     (по согласованию).

 Глава сельского поселения                                                      Лукиянов Ю.Г.

__________________________________________________________________________________________

Учредитель и издатель–администрация                                     Адрес: с. Чурачики  ул.Ленина,д.144                                                         Чичканского    сельского   поселения                                         Комсомольского района  Чувашской Республики                                                                                    Тел. 8 (239)37-2-25, 37-3-70                                                         Тираж – 50 экз.                                                                                                                                                                             Отв.за выпуск – Григорьева Л.В.